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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

iz jntemet Banking CADGA

INSTITURCAQ ESP LAR DE MARCOS

1532 / 003 ¢ 00004323-0

Conta dastina: OES2./ 013/ D0133038-4 |
Mome destinatario: GIVANLDA MARTING BARBOSA
Valor: A5 1.250,00
1dentificacio da
1 operacio: GIVANILDA MARTING BARBOS
—
| Data de débito: QL/08/2019
1_133!3}'!“!1 da operacio: ol/0a;201% 10:55:38

Codigo da operacdo: 24662158
Chave de seguranca: QVYSMI2VLANHTFQ3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC 0O CREDITO NA CONTA DESTING E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pescoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: DBOQ 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Diretoria de Protecsio Social Especial de Alts Compiexidade SN
Frotegbe Socml Esgerin!

b e

MEMO/SMDS/DIRETORIA ALTA COMPLEXIDADE/048/2019
Contagem, 31 de julho de 2019.

limo Senhor,

Selicitamos autorizaglio do ordenador de despesas para a liberagdio do valor de R$1240.00 (mil
duzentos e quarenta reais), por meio do Termo de Colaboraglo 015/2017 do Instituto Espirita Lar de
'MmaW&M&.MW&%#M:&JW&
Nicolly Rodrigues Souza e Alice Cristina Rodrigues Souzz para o municipio de Padre Paraiso/MG.

Ressaltamos que es criangas estfio acolhidas no Lar Efatd, que ndo possui rubrica para subsidiar os
~ custos com © recimbio, conforme Of.0S8/2019 encaminhado pela Presidénte da OSC e, dada a urgéncia no

cumprimento da determinag@io, nfo hd tempo hdbil psra o aditivo/acréscimo de valor ao Termo de
Colaboragiio da referida instituicsio.

Na oportunidade comunicamos que & coordenadora Givanilda Martins Barbosa esta designada para
acompanhar as criangas durante o trajeto até que estejam em segurangs em Abrigo Institucional na cidade de
Chngemn.

Atenciosamente,
e e “e,
Taisa Oliveira Lima
Gestora da Parceria - Associacio Beneficente Lar Efatd
b Wonitas
Claudia Regina da Costa Guimardes de Carvalho
Dirctars de Proteciio Social Especial de Alta Complexidade
Himo. Sr. B
Mauricio Rangel %
Necretdrio Adjunto -
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social N
L o
CC: $r. Rodrige Reis Roland e
Dviretor de Operagies Institucionais
Sra, Silvia Aradjo de Souza
Diretora de Parcerias

Rua Corone! Jolio Camargos, 56 — Centrn — Contagem — MG ~ CEP 32340-620




Poder Judicidrio do Estado de Minas Gerais
Justica de Primeiro Grau

Comarca de Contagem
\Jara da Infancia e da Juventude
Feito n° u11ma-57.:u11.a.1 3.0079

Vistos.

Considerando 2s pecullaridades do caso, sendo ©O
recambiamento importante para o restabelecimentc de vinculo entre
as criangas Nicolly Rodrigues Souza & Alice Cristina Rodrigues
Souza com a sua familia exiensa, a vista do relatério de ff.
261/261v. e do oficio de fl. 264/265v.. aterlando-me ao principio do
melhor interesse do menor, determino © recambiamento das infantes
citadas para a instituigao Lar da Esperanga. situada no Municipic de
Padre Paraiso, Comarca de Aragual/MG, que devera ser realizado
pela Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Apos, com fundamenio no art. 147 do ECA, que dispde que ©
processo deve framitar na comarca em gque O menor & domiciliado,
declino da competéncia para Comarca de Aragual/MG.

Por fim, dé-se ciéncia ac Ministério Piblico.

Cumpra-se.

Contagem, 2u 0% (4

THIAGO FRANCA DE RESENDE
JUIZ DE DIREITO

2 L., .o Sevanhia dawtas aLbson a8 feals -




Poder Judicidrio do Estado de Minas Gerais
Justica de Primeiro Grau

cummnecommm#mmmﬁmemm
Enderega: Av. Maria da Giéria Rocha, 425, Canlro
_M.G.-CEP 32010-375
Telefones: ﬂimim-fmm-fﬂf - com TRGYmg jus.br

Oficio: 1997/2019
Autos: 0079.17.017.944-8 favor mencionar o n.? do processo)

Assunto: Requisicao (FAZ)
Classe: Providéncia

Contagem, 29 de julho de 2019.

Senhora Secretana,

de Aracual/MG, onde residem mmmm.mmmmmamiuim
qmmmmm@mmmmuwm*mm.mﬁu
md;mmm{mwwm}mmm'mw&n
sau .

Thiago Franga de Resende
Juiz de Direito

lima. Sra. Secretaria
Secuhrilﬂunicipaldaﬁahm-mwmm
Rua Portugal, n.® 20 — Bairro da Gloria
cmmtm-ca-:nm-o1n-muzm-1m
|uzia.ferreira@contagem.mg.gov.br




—a 3 .
hﬁﬁcos INSTITUIGAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CNPJ: 17.359.415/0001-

-

JUSTIFICATIVA

Contagem, 09 de agosto 2019.

REF: RECAMBIO DE MENORES ABRIGADAS NA ASSOCIACAO
BENEFICENTE LAR EFATA PARA A CIDADE DE PADRE PARAISO
MG

Vimos justificar a TEV no valor de R$1.250,00 (hum mil duzentos €
cinquenta reais) no TC:015/2017 para a Conta Poupanga da Sr. %
Givanilda Martins Barros — Coordenadora da Associagio Beneficente Lar
Efata.

Esclarecemos que esta TEV foi efetivada para cobrir as despesas com 0
recambio de (02) duas criangas abrigadas na associacio acima citada
sendo este uma solicitagdo da Vara da Infincia e Juventude de Contagem
conforme Oficio n° 1997/2019 (copia em anexo).

informamos queo valor acima citado foi atilizado para aguisicio de
passagens, pagamento de Taxi e Uber, lanches/alimentacio, pousada
conforme discriminados no relatorio em anexo.

Certos de sua compreensio, agradecem

Aoy
———y¥alter de Aguiay C

Diretor Presidente

CPF:163.723.526-72

A llustrissima Senhora,

Luzia Maria Ferreira

Secretiria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitac¢ao
Contagem -MG

Rua Carlos Pinheiro Chagas, n°. 170 — Bairro Ressaca / Contagem -
Tel - 3352-3855 / e-mail: lardenﬁmus@hfdemamas_mg.q
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DERESA GONT1J0 DE TRANSPORTES LTie

CHod: 16,624.611/0056-13 TE: DEZ1 RS0 ey I
um..msnmmﬁmm ' F==""a 2 =
SKC - Servito 8 mnto a0 Cliente @
Deficiente puditivo ou de Fala DBO0 728 004
_ ™ ' _ DABPE
Bilhete de passages noainal @ fntransferivel :
mmhmmmﬁnﬂ'r EORESA GONTTJO DE TRAKSPORTES LTIA
] _ CHP: 16.628.611/0098-T3. IE: 3621171860020
cuUPOM DE EMBARQUE , BUA PROF JOSE VIEIRA DE WENDOMCA, 473

LEO B0 WaRian DY < 0§ 208

ENGER) WORUERR, BELD HIRLIONTEG
SAC-Servicn de Atendimento 20 Clients &

Viagem pef iciente Juditive ou de Fala 0800 778 G044
108-V- 1800 |
DE 05/08/2019 Bilhete de passages noainal ¢ intrasferivel

M..onseeninss TATE0008 _ ;

kA ..o s (AZT-BELD HIRTIONTENE Docemento Muxi]lar :
Operador. .....: 6068 ' ffltete oe Passages Eletronico :
ERiSSa0. . ...t UL/OB/2013 10:17:12 :
Origes. ... 06 PARALSO-HG Griges: OG26-PARE PRAISOG :
pesting.......t HRETON(ROD hestino; U371-8ELD HIRITUTE(RIDOVIARTA} 46 :
Poltrond......: 3. e Gatas (/B0 | - 1

. 0 BN 1&# SWJETTD A ATRASD (ARRO EM TRANSTTO SIEITD A ATRASD :

3 mmummm (Pottrom: 65 Platatorsa: )
Prefism. ..o o.c W71 Prafixo: WTH :
. : o Tipo: Convencfonel com swnitarle

TP ascamsnsit Corwenciona] com sanitario
larifa,......; % 11L& Tarifs 177,85
valor Total...: R 17L& Yelor Total FS B
Velor a Pagar.: B8 VTI.85 ¥alor & Pogar RS 7.5
FORMA PAGRMENTD VALDR PABl A% FORMA PAGAMENTO VALDR PASD 78
Debrito .85 Detito in.e

TR e
: “ B i
augnm&*mwmﬁﬁﬂmwmum

S Nr.001524744 Serte: D 020872019 10:20:50

Trdaraacoes Intsresse do Fisco: Iributes Estadi:
is - 10NS:18% #ﬁ:ﬁg Kgm.rmm KoroX




Vviagem
131-1-2015
DE 04/08/2019

Gperador ...+ BO6TE
Ewissan.......: Q/08/2019 0712
Oripem. . ...« -

.
------

VALDR PAGD P8
185,00

Lonsulte pels Chave de ACESSO R
htip://ive. fazenda ng.gov br frortaliee
3119061662461 1009876300100 1524741 | 741230056

BPe Nr.00152474) Serie: 001 02/06/2015 V0. 20:37
Protocolo de astorizacao: 131 100074417 53
Data de atorizacas: 02/08/2018 10: 23

Inforsacoes Interesse do Fisco: Triutos Estadia
i - 1OM5:18% = R§ T2.60 I?gﬂﬁ Feterais Aprox
1 B -
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Docusento Aoxijfar
BiThete de Passages Ejetronico

prefizo: 1198-2

Lirha: 131-BED IARACLIAL -¥E

Tipo: Convencional com san\tario

Tarifa 181,10
Toa de Esbaraue 3,90
valor Total R 1800
valor & Pagar 185,00
FORMA PAGANENTD VALDR PAGO RS
Dbt 185,00

fiforamcoes Tnteresse do Fisoa: Tritutes Estad
fs - ICHS 16N = RS 32.60 Tritutos Fedarsls Aprox

:ﬂ:ﬁuﬁ

| Responsave pelo esbarous - e

A P Bt T LY Lk e .

------- p|-|t--d-¢l‘rp|-r¢u-l‘-4LI;-ll_
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Valor Total...: 8
Valor  Fagar.: R§ 185,00

VALDR PAGD P
v 2

Consylte pela Chave de koesso &8
ket tp: / /upe_ Fazenda..ug.gov.br fportaiboe
k1 1mmanmmmmwmmm

Inforsacces Interesse do Fisco! Tribuies Estadum
l: - TEME.16% =H'&!ﬁl£g¢m Federais Aprox

74.12.30.06.2

R —— dvivam @ wHine w9 | evm
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suAR ko sl b 0n 27 'epenmLun e ¥ ofbeiadee

DABPE
BPRESA GONTLIO OF TRARSPORTES LT0K
CHPJ: 16.624.611/008-73 1E: 0521171860020
RA FROF JOSE VIEIRA UE MEMDDWON, 475
i ENGERHD NOGUEIR, BELD WORIZONTE-MS
i SAC-Servico de Atendisento ao Cliente e
iy Deficiente Auditivo au de Fala 0800 728 (0M
S Biihete de passagen nostal ¢ Intransferive]
=3 Docmenta Auxi1iar
g Bilhete de Pessagem Eletromico
=
=t Origes: 0071-BELO HORIZONTE{RIDOVIARIA} -5
%7 Destino: OGS-PADRE PARAISD-ME

Oata: DA/OR/2019 | Horario: 20:15

CEo RS

i f
i
g

i g5,

E
g
&

E&mﬁ pela Chave de ':im =
. TR 01247 T4 1T

Inforsacces Complessntares: 10: 7417300
Agencta: (27-BELD HORIZDNTE-WG
Viagem: 131-1I-2015

[nforsacces Interesse do Fisco: Tritutos Estads
i ﬁlﬁlﬁ&m = P¥ 2.60 Tributos Federals Aprox

Rk mnmgm
SAL - Servico de Atendimento so C)iente



DABPE

GORTLA OF TRANSPORTES LTDA
CNpJ: 16,624 611/0098-T3 1E: OBNITIBE000
RUA-PROF JOSE VIEIRA DE . &7

mmammumma
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Bilhete de pessages maminl e int ranster ivel
conforee resoiuca0 TUSErD oE) da AMTT
Doomento Aslllar
Bilhete de Passages Eletronico

fir{gen: 0977-B6L0 HIRTZONTE(RIDVLIRIA) 6
: - OBZ6-PADRE PARAISO-¥6

Testino
pata: D4/08/2019 | Horario: 20115
(Poltrore: 36 Plataforsa: 82)
Prefio: 11982

Linha- 131-BELD HORIZONTE-ME/ARACUAT-HG
Tipo: Convencional oOB sanitario

Tarifa 181,00
~<axa ds Demme 3.%
alor Tota) RE 185,00
Valor & Pagar RS 185,00
FORMA PARGAMENTS VAL(R PAGD 73
Debsitn 165,09

fonsiyIte pela Chave de Acesso =
bttp:fmmm.n.n.wmmh .
awiuﬁm&mwlﬁﬂﬂ'WMH

tnformacoes Interssse do Fisces Tributos Estadus
e TCHS 18K = RS 12,60 Tributos Federats ARrox
;Fl 5.8
:j‘.‘...--.“-'-*;i&i.--._...j.ﬁ_-:l-..-...'r

.i--ilI—itt!l‘llI"iﬁl'T-r"-li
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-
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EMPRESA GONTLUO DE TRANSPORTES LTDA
oMU 16,624.511/0098-73 IE. 082171860020
RuA PROF JOSE VIETRA DE MESOONCA, 4TS

NG SR, BELO HORTIONTE-N&
84 - Servico de Atendinento 20 Cliente &

de : :
Def 2 Jfitive ou de Fala (0800 728 00M

N

BiThete de passages I roainal gmm

131-1I-2015
DE 04/08/2019

Tip0. ..evvvrst CovEmioa) con

Tarifa...... ... B$ 81,18

Tom Bebarge.: R$ 3%

Valor Total...: R$ 165,00

Valor & Pamr.: B8 185,00

FLEMA PAGEMENTL VALDR PASD R8
Dehito 185,00

Consulte pela Cheve de Acesso 22
http: / fope. favends.ng..gov. b /portaibpe
911008166245 1 10099735300 1001524783 174125077
BPe Nr.001524740 Serie: 001 (R/0G/2019 10:20:46

Protocolo de autorfzacao; 131 1900074417 66
Data de autorizacso: GZ/08/2019 10:20:4

Informacoes Interessa do Fisoo: Tributes Estaka
i5 - [CHS: 16X = 7% 32.60 Tributes Federals Aprix
:hs 5.8

74.12.30.07.0

mslagEEEireEgdRaE it ErssenEnew il giasEaanl s

ACESS) A PLATAFURMA DE EMBMRUE ...

‘?""i"'il‘ll'ilF—liilll}t|l|i;h¢-lllﬁllli-'-
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Associacdo De Taxistas De Padre Paraiso

CNPJ: 23.700.408/0001-71

Rua Presidente Bernardes, 297 - Centro - Padre Paraiso - MG

DATA - Fone:

WE__HE)TETUICRQJ {

enp- 8. :

PLACA TAXI {- TAXISTA' DN -MG
DISCRIMINAGAQ P.UNIT. | P.TOTAL

:
i
= ==

nra il ¥ tasodisfirdd do S &




NOTA FISCAL 2
ET oE - - -
- emaal DO [ N oionos
CNPJ: 33,322 790000427
NIVALDO: =
INSC. MUN.: BOCO
_ CEP 20 815000
FONE: (33) 8405-2135 e T Dy
NIVALDO DA SILVA REIS - ME] | Hatwess & Opecagto: Prasizsto ée Serviges
Rua Amazonas - N°78 - Centro Via de Transporte: i
prabiypiss 4 j{ﬂ XA
Telate &, s Munipie [T M$ L
\ Ireec. Mlinde Contictes ds Popaments y
- -y
QUANT. UISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS UNIT AR PRECD TUTAL
o
[
b5
/
! {
r1"ﬂ‘h_m - Brancs
2*Vig Contsbilidnde - Amareia ValordosServicos Bt :
3 Via Flus no Bioen - Verda BS_uRL L Lo —Pg‘*f"i

TolslgestaMote RS >
s oy Lons - W - e i Forsie - R Exrmsion Do M. 01« Pads Porsss - M5 - O3 SLTSTROROtAl e Bt 401 TIT.ES6D)
A nh_uw-mnmm:-ﬂmm-u:mmwﬂaﬁm

wm TAX! DO NIVALDO o s s ot
g - S - B Ny
[ . Ne 000004

Data T p—




CONRTe1S Gimall - Fad: i viagom da aomingo & nols com & Uber

“ Gmail Damga Dadariva cdanya dafianvagmailoon.>

Fwd: Sua viagem de domingo & nolte com a Uber
1 msnsagam

;ﬂmnm & de agosic de 2078 1205
demys dalsraSgmail. com

F oe'wnrcinr message ——

Do Reciben da Uber <Ubss bresd S oo
Catec dom, 4 de ego de 2019 18:35

Subjert: Sus o dominpn & nolis oo g Lher
Ta: O

M Totak R$47,70
dom. ago 04, 2019

Obrigado por viajar,
Givanilda

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$47,70

Prego da viagem R$46,95
Subtotal RS46,95
Custo fixo © R$0,75
Valor cobrado

§8i Pagoem dinheiro Alterar

Para msis informegles, acesse & pdmna da sua visgenm
hito=/imail progis comimallu T Tiket | e3deBlcSE vea=pthssirch ek Apermig =Tiead-Tu 34 154 T 4022561




ORIGASZ0 Grnail - Pwid: Sua visgem de domingo & nodfe com 3 Uber

Vocé viajou com Evaldo Eustaquio

4.92 % Avaliacio Como foi a viagem?

Evzldo Eustaquio &
conhecido por:
Excellent Sarvice

cHuseE  Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiha mais.

23.29 km | 36 min

l 18:58
Petrolandia, Contagem - MG,
_ 32072-220, Brasil

& 1935
R. Satumino de Brito, 77 -
Centro, Belo Harizonte - MG,
30111-020. Brasil

F Convide seus amigos e familiares.

Indigue um amigo para expenmentar a Uber e . &
ﬁ ganhe uma viagem com até R$8 de J‘

desconto, Compartilhe o cédigo: 3cuwef

WMMMWWWWWWMMTHMWNMH&WiH!M 2



(9082018 Gimail - Pl Siea viagem ds ergadsing de manhs com a Uber

Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
| maHssgem
Givanilda marting <gimgivandtadunad com= & de agasto de 2018 1205

Fara: denya datisrhvaffigmad com

Farwarded messsge ———

D Recibos da Uber <ubser biresdfsober coms

Date e, § da ago de 2013 09:10

Subjeet: fai3 viggem de lemafols de rranhE oom a Uher
Voo <GHmpranddmEgmail oo

Uber e o0 08 200

Obrigado por viajar,
Givanilda

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Precgo da viagem R$48.68
Subtotal

Custo fixo @

Valor cobrado

{2) Pagoem dinheiro Alterar R$49,43

hitps:/imail googls comimaiAvl b leSteE Glwes—pilsaarch=aliSpennihid=iread M IA164 14021852732332 108sampi-msg- fRIATEL1402 . 10






RESTAURANTE E LANCHONETE JK LTDA. - ME

AV, MINAS GERAIS, 1.000 - LT.A - CENTRO
CEP 39818000 - PADRE PARAISO - MG

-

>
=
-

RESTAURANTE JK| >'=ci x cowsmor

SERIE D -m0D. 2
Ne 004720

INSC. EST. 002.164951.0047 - CNPJ 18.288.527/000190 | DATA_ Q0D /QR 119

Quant. | Esp. DISCRIMINACAD DAS MERCADOREIAS Limit,

TOTAL

Anis2

o\ Mﬂﬂ

1° Vi COWSUMIDEN « J° Vi FRGA | AROOWO FIBCAL - 3* ik CONTASILIDADE

Roeadee o

OSO%G

BTNV

nec. £at. BARLO0R - cap) segeissincersr TOTAL RS olg ;ﬂ* _

10 TALOES 583 - SERIE 0 - 00450 & $05808 - Aun, Dispensada de AIDF confonme Decrute 44663 - DSONIO0T - mpressa ee 21030010



Nota Fiscal Eleirdnica

POUSADA TRES IRMAOS LTDA -ME
POUSADA TRES IRMAOS
CNPJ: 04.316.367/0001-70

Emait postofididagihotrmsi com - Tel(33) 3534-1262

Identificagic na Nota Fiscal
[NATUREZA D OPERACAD: SERACG TA DE EMISSAD [CONED D VERIFICALAD DE AUTENCIDADE
Tiibntacin oo mmmipe OSOR20MS 10:15:15 Bidfdhes

=

INIIEH!]HFB O wes TA DE BWMSSA0 DO RPS

Consulte & sutencidede dests docums=nto acessando o endereco: hitp:d0.1.254.1 ¥nisalindex. php Pci=3146305
Dados do Frostador

RAZAD BOCIAL WOME FANTASIA
HJMJAT’RESMGSLTSA-HE POUSADA TRES IRMADS

== INSFECAD MLCTPA) MACIONN It-uu
04.316.367/0001-7T0 |19 |G|:|hﬁ postopiidaghotmal. com

INCENTTVADOR CULTLIRAL REGIME ESPECIAL DE TRELITACAD
Nio Nenhum

EROERECD
AV. MINAS GERAIS, 1020, . CENTRO. Cep:39818000, PADRE PARAISO - MG, Tek:(33) 3534-1262

Cados do Tomador

T
INSTTTLACAD ESPIRITA LAR DE MARCOS

| PR IR AL i — BESCRICAT EST AL, | Bl
17350 44950001-50

mmm 170, RESSACA - CEP 30, THG- 150 - CONTAGEM - MG Tat {33y 3323855

Descriglo dos Servicos

UMA HOSPEDAGEM NO VALOR DE 65,00
05/08 A 0508

Outras informactes

[cesmmincoes
METITUACAD EEPIRITA LAR DF Mafioos

E PRESTACAD DONS) SERVICOE)
IS - PALRE PARMESD - 483

Retoncdes d= fmpostos

P COFG ] ‘q:u CAUTRAS RETENCOES
RS 0.00 RE 000 0.00 Iﬂi 0.00 RS 0.00 RS 0.00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Nstureza - ISSGN

DO PRESTADOR
.m-_mwnﬂwmmmhmmummmmmm
mmmammwm mmmmmmmumm

mMﬁiMhmmmmml

[LOCK. pF sODEww 0o =S |COTAG0 CHAE ]
3146305 - PADRE PARAISD - MG E

VALOR TOTAL DS SERVICOS. 5 e e Tum BE CALCL G

R 85.00 S 0.0 S 0.00 2.00 5,00

AL SO TOTAL (0 50k T TOTAL G WOTA
[0.00 S 0.00 RS 65,00 65.00

Municipio de Padre Paraiso f
Secretaria Municipal de Administragso Financas & Plansjsmento {
|Rus Prefeito Ordando Tavares, 10 - 39818000 - Padre Paraiso - MG N




